
Службен весник на РСМ, бр. 236 од 30.9.2020 година 

1 од 1

20202362973

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

Врз основа на член 52 став (3) од Законот за основното образование („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.161/19  и 229/20), министерот за образование и 
наука донесе

КАЛЕНДАР ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА КАЛЕНДАРОТ ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И 
РАБОТА НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

Член 1
Во Календарот за организација и работа на основните училишта во учебната 2020/2021 

година („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.193/20 и 209/20), во 
членот 7 бројот „180 “ се заменува со бројот „159“.

Член 2
Овој календар влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.
 

Бр. 18-10132/1 Министер
30 септември 2020 година за образование и наука,

Скопје Мила Царовска, с.р.
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